様式17号
無　線　設　置　確　認　書
                                                          　 年      月      日
　高知県知事　様
                                　　　　　　　漁業協同組合長  　 　　　　　　eq \o\ac(□,印)
当組合員　　　　　　　　　　　　は、下記のとおり無線設備を設置し、手続き中であることを確認しました。
記
　１　登録番号
　２　船　　　名
　３　免許人名
　４　空中線電波の形式及び空中線電力
        電　　信
        電　　話
  （注）　無線電波の形式及び空中線電力については主送信機についてのみ記入し、補　　　　助送信機及び受信機については記入を要しない。
        また、電信電話の主送信機は各々のうち最も出力の大きいものを記入すればよ　　　　い。